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Комплет алат за велосипеди во
фиока за алати

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комплет алат за велосипеди во фиока за

алати

640023 1600SOS26 23

Алат за отстранување долен носач ВВ90 1625/2BB90 1

Клуч за спици, Мавиќ 1630/5 3,3, 3,45, TX20, 4 4

Клуч за фиксирање на рамни жици 1632 1

Клуч за жици 1633/2P-US 4x4,4, 3,3x3,45 2

Клуч за жици 5 и 5.5 mm 1636/2P-US 5.5x6 1

Гарнитура од две метални алатки за

демонтажа на гуми

1657/2A 1

Комплет од два лоста за гуми, црвени 1657RED 1

1600SOS26



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Долен држач за заградата 16 врвови 1671.16N 1

Клуч за погонско лежиште 1671.2/4 1

Долен носач BB9000 1671.BB9000 1

Долен приклучок за заградата BBR60 1671.BBR60 1

Долен држач за грб БСА30 1671.BSA30 1

Долен приклучок за заграда МегаЕВО 1671.MEvo 1

Насаден клуч за средна особина Т47 1671.T47 1

Алатка за задржување на приклучокот за

долна заграда

1671.RET 1

Rotor truing fork 2.0 1666/6 2.45 1

Распрскувач на клипот на диск сопирачки 1750/2DP-US 1

Tool tray for 1600SOS26 vl.1600SOS26 564x364x30 1
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